
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group B ­ тур ­11

понедельник, 25 марта 2019 ­ 20:45 CET
(19:45 Местное время)

Эштадиу ду Бенфика, Лиссабон

Футбольная федерация Португалии Футбольная ассоциация Сербии

1 (1) (1) 1
  1  Руй Патрисиу  (В) 
  2  Жоау Канселу   
  3  Пепе   
  4  Рубен Диаш   
  5  Рафаэл Геррейру   
(К)  7  Криштиану Роналду   
  11  Бернарду Силва   
  13  Данилу   
  14  Вилльям Карвалью   
  15  Рафа Силва   
  23  Диего Соуза   

  1  Марко Дмитрович  (В) 
  2  Антонио Рукавина   
  4  Никола Миленкович   
  5  Урош Спайич   
  6  Неманья Максимович   
  9  Александар Митрович   
(К)  10  Душан Тадич   
  11  Филип Младенович   
  14  Мият Гачинович   
  17  Дарко Лазович   
  22  Адем Ляйич   

12  Жозе Са  (В) 
22  Бету  (В) 
6  Жозе Фонте   
8  Жоау Моутинью   
9  Андре Силва   
10  Жоау Мариу   
16  Диогу Жота   
17  Гонсалу Гедеш   
18  Рубен Невеш   
19  Мариу Руй   
20  Пицци   
21  Нелсон Семеду   

12  Предраг Райкович  (В) 
23  Никола Васильевич  (В) 
3  Милан Гаич   
7  Андрия Живкович   
8  Лука Йович   
13  Стефан Митрович   
15  Милош Велькович   
16  Саша Лукич   
18  Неманья Радоньич   
19  Бранко Йовичич   
20  Сергей Милинкович­Савич   
21  Милан Павков   

  Тренер
  Фернанду Сантуш

  Тренер
  Младен Крстаич

  Рефери
  Шимон Марчиняк (POL)

  Четвертый рефери
  Томаш Мусял (POL)

  Помощник рефери
  Павел Сокольницки (POL)
  Томаш Листкевич (POL)

  Делегат УЕФА
  Tarik Shamel (ENG)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная федерация Португалии Футбольная ассоциация Сербии

1 (1) (1) 1
     
      7' 10  Душан Тадич   

     
      21' 14  Мият Гачинович  (Заменен) 

18  Неманья Радоньич  (На замену) 
7  Криштиану Роналду  (Заменен) 

20  Пицци  (На замену)  30'      
     

13  Данилу    42'      
     

3  Пепе    45' + 1'      
     

23  Диего Соуза  (Заменен) 
9  Андре Силва  (На замену)  57'      

     
     
      69' 17  Дарко Лазович  (Заменен) 

7  Андрия Живкович  (На замену) 
     
      77' 11  Филип Младенович   

     
      79' 5  Урош Спайич   

15  Рафа Силва  (Заменен) 
17  Гонсалу Гедеш  (На замену)  84'      

     
     
      87' 10  Душан Тадич   

     
      87'

22  Адем Ляйич  (Заменен) 
20  Сергей Милинкович­Савич  (На
замену) 

Футбольная федерация Португалии ­ Футбольная
ассоциация Сербии
Отчет о матче

понедельник 25 марта 2019 ­ 20:45
CET (19:45 Местное время)

Эштадиу ду Бенфика, Лиссабон

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


